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Til kontrollkomite for Actis ble følgende valgt under kongressen i september 2022: Liv Karin 

Slåttebrekk Stenberg (leder – gjenvalg 4 år), Kristine Moss (ny 4 år), Steinar Glimsdal (ny 4 år), Maria 

Elizabet Aspen (vara – ny 2 år) og Annlaug Fludal (vara – ny 2 år). 

Liv Karin Slåttebrekk Stenberg måtte en tid etter kongressen trekke seg fra arbeidet i kontrollkomiteen 

av helsemessige årsaker. Steinar Glimsdal har tatt den koordinerende rolle i komiteen etter dette. 

 

Arbeidet i komiteen 
Komiteen har arbeidet i henhold til vedtekter og retningslinjer for kontrollkomiteen fastsatt på 

stiftelsesmøtet til Actis 31.01.2003. Komiteen hadde i mai 2023 et møte sammen med sekretariatet 

og har ellers kommunisert pr e-post og telefon gjennom året. Kontrollkomiteens medlemmer har hatt 

tilgang til Actis’ styreportal og dermed tilgang til styrets saksdokumenter og styreprotokoller. 

Kontrollkomiteen har vurdert styrets arbeid på bakgrunn av disse styredokumentene. I tillegg har 

komitéen fått muntlige redegjørelser fra sekretariatet knyttet til virksomhetens drift. 

 

Ut mot offentligheten 
Kontrollkomiteen har merket seg at sekretariatet rapporterer grundig til styret på oppfølging av Actis’ 

handlingsplan. Komiteen har videre merket seg organisasjonens omfattende arbeid i forbindelse med 

pågående politiske prosesser innenfor virksomhetens ulike arbeidsfelt, noe som gir solid innflytelse 

og gjennomslag. 

Kontrollkomiteen er av den formening at Actis, som en organisasjon for påvirknings- og lobbyarbeid, 

har jobbet godt og fått gjennomslag i viktige saker. Komiteen har særlig merket seg lanseringen i 

januar av en rapport vedrørende de samfunnsmessige kostnadene av alkoholbruk i samfunnet. 

Fokuset har også vært stort på avdekking av unges rusbruk og behovet for tidlig innsats, mangfold i 

behandling, forpliktende ungdomsoppfølging, langsiktig overdosestrategi og integrert ettervern. 

Strategiarbeidet, som høsten 2022 ble igangsatt, med mål om å motvirke legalisering av blant annet 

cannabisbruk, er noe som etter komiteens mening, samsvarer godt med Actis’ grunnleggende verdier. 

Actis var i 2022 nevnt i færre medieoppslag sammenlignet med 2021. Kontrollkomiteen forstår at 

dette skyldes både bevisste strategiske valg og personalsituasjonen i sekretariatet. Vi noterer med 

tilfredshet at en egen strategi for aktivitet på sosiale medier er utarbeidet, noe organisasjonen ikke 

tidligere har hatt. 

 

Medlemmer og regnskap 
Komiteen er av den oppfatning at Actis jevnlig gir nyttig informasjon til medlemsorganisasjonene om 

politiske prosesser og aktuelle faglige spørsmål. Det legges samtidig til rette for involverende 

prosesser for medlemsorganisasjonene. 



Kontrollkomiteen har gjennomgått Actis’ regnskap for 2022. Resultatregnskapet viser et årsresultat på 

682.091 kroner. Komiteen er orientert av økonomisjefen om avvik i forhold til budsjett. 

Kontrollkomiteen har ingen bemerkninger vedrørende avvikene. 

Årsresultat for 2022 er overført til egenkapital. Egenkapitalen var per 31.12.2022 på 33,42% av 

totalomsetningen som gir rom til å drifte organisasjonen i ca. fire måneder i en eventuell 

avviklingsprosess. 

Kontrollkomiteen har for øvrig ingen kommentarer til regnskapet for 2022. 

 

Oslo, 20.11.2023 

 

 

 

Kristine Moss    Steinar Glimsdal   Maria Elizabet Aspen  


